ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЭР  ГОРОДА  АРХАНГЕЛЬСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 февраля 2015 г. № 514р

О внесении изменений в проект планировки района "Экономия"

муниципального образования "Город Архангельск"

В целях формирования и обеспечения эффективного использования

инженерно-транспортной инфраструктуры и земельных участков при

осуществлении градостроительной деятельности в соответствии с Градо-

строительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального

образования "Город Архангельск", в связи с технической ошибкой:

1. Внести в проект планировки района "Экономия" муниципального

образования "Город Архангельск", утвержденный распоряжением мэра города
Архангельска от 06.09.2013 № 2545р, следующие изменения:

а) в разделе 4 "Охрана окружающей среды":

в абзаце пятнадцатом слова "СНиП 2.07.02-89*, МГСН 5.01-01" заменить
словами "СНиП 2.07.01-89*";

в абзаце шестьдесят первом слова "СанПиН 2.1.2.1002-00" заменить
словами "СанПиН 2.1.2.2645-10";

в абзаце шестьдесят третьем слова "СанПиН 2.1.2.1002-00" заменить
словами "СанПиН 2.1.2.2645-10", слова "МГСН 5.01-01" исключить;

в абзаце восемьдесят восьмом слова "СНиП 2.50.02-85" заменить словами

"СНиП 2.05.02-85*";

в абзаце сто седьмом слова "СанПиН 42-128-4696-88" заменить словами

"СанПиН 42-128-4690-88";

в абзаце сто пятнадцатом слова "СНиП 2.01.77-99*" заменить словами

"Инструкции по организации и технологии механизированной уборки

населенных мест".

2. Опубликовать распоряжение в газете "Архангельск – город воинской

славы" и разместить на официальном информационном Интернет-портале
муниципального образования "Город Архангельск".

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра
города по городскому хозяйству Чинёнова С.В.

И.о. мэра города                 А.П. Цыварев

лф 26ч.02.15
Общий отдел мэрии г.Архангельска. Заказ 005. 15.03.2010